
Протокол № 637556
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги не відбулися

Дата та час початку торгів: 06.05.2025 09:00
Дата та час завершення
торгів: 06.05.2025 18:00

Реєстраційний номер лота: 574293

Найменування майна:
КТЗ - КАМАЗ 5320 бортовий –С, шасі №
ХТС532000G0254381, синього кольору, ДНЗ
09584ТА, 1986 рік випуску

VIN код майна: XTC532000G0254381

Місцезнаходження майна: Львівська обл., Кам'янка-Бузький район, смт. Новий
Яричів, вул. Міцкевича, 63

Стартова ціна, з ПДВ: 95 300.00 грн.
Розмір ставки ПДВ: 20%
В т.ч. ПДВ: 15883.33
Продавець: Франківський відділ державної виконавчої служби у місті

Львові Західного міжрегіонального управління
Міністерства юстиції
79044 Львівська обл. м. Львів вул. Конотопська, 6/8

Торги не відбулися на підставі Відмова від сплати належної грошової суми
Протокол сформовано: 19.05.2025 11:55:02
Організатор торгів:

__________________________
М.П.


